γενικά έξοδα και εργολαβικό όφελος, 68.893,91 € για τα απρόβλεπτα, 6.000,00 € για 

απολογιστικές εργασίες, 775,66 € ΓΕ&ΕΟ απολογιστικών εργασιών και 8.032,30 € για την 

προβλεπόμενη αναθεώρηση.  

6. Η συμβατική προθεσμία εκτέλεσης του έργου είναι τριακόσιες εξήντα πέντε (365) 

ημερολογιακές ημέρες από την αρχή της σύμβασης, δηλαδή μέχρι τις 28-12-2024. 

7. Με την 64/2025 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Λαρισαίων εγκρίθηκε η παράταση 

συνολικής προθεσμίας περαίωσης του έργου κατά 231 ημερολογιακές ημέρες ήτοι έως την 

16η/08/2025.